
С о д ержан и е : О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ  
0 Ф 0  КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ  

ХАКИМИ0ТЕ
.V 191
>s> -Даь. л *»• -

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШ КОРКК I ЛИ

КАРАР

< O L » д е к а б р ь  20 А . №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

„ я ,  д е к а б р я  2 0 / <

О признании утратившими силу 
отдельных муниципальных правовых 
актов

В соответствии с постановлением А дминистрации городского округа 
город У фа Республики Башкортостан от 17.07.2019 г. №  1012 «Об 
утверждении Порядка проведения мониторинга муниципальных правовых 
актов Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан», планом мониторинга муниципальных правовых актов 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 
2 полугодие 2021 года, утвержденным распоряжением Администрации 
городского округа город Уфа Республики Баш кортостан от 27.05.2021 г. 
№ 81 -р,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы 
администрации г. Уфы Республики Башкортостан:

1.1. от 19.02.2002 г. № 702 «Об оформлении органами опеки и 
попечительства разрешений на ипотеку (залог) квартиры семьями, имеющими 
несовершеннолетних детей»;

1.2. от 07.03.2002 г. № 874 «Об утверждении Условий эмиссии и 
обращения облигаций Городского облигационного (внутреннего) займа 
города Уфы 2002 года (в форме документарных ценных бумаг на 
предъявителя) с постоянным купонным доходом»;

1.3. от 16.04.2002 г. №  1659 «О внесении изменений и дополнений в 
Генеральные условия эмиссии и обращения облигаций Городского 
облигационного (внутреннего) займа города Уфы»;

1.4. от 24.05.2002 г. №  2274 «Об изменении порядка финансирования 
бюджетных средств па выплату льгот гражданам в оплате жилищно
коммунальных услуг (кроме ведомственного жилья)»;

1.5. от 10.06.2002 г. № 2511 «О порядке приема в муниципальную 
собственность г.Уфы инженерных сетей к жилым домам, введенным в 
эксплуатацию с 2000 года»;

-rVJ.lVlirini'lV А|Л »Ц 11 Л  iV n p W D V I W l  \J  j p - j n »  X V / 1 .  J  4 # »  X и  / 1 1  \J  1 1 U . 1 i v u n  1 J J U J lD n О Л  Дй1 Cl.

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 191 от 15.12.2021 Контрольная дата:
Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа 92-05-150 от 15.12.2021 Контрольная дата:
Отдел по работе с ветеранами и инвалидами 52-05-00090 от 15.12.2021 Контрольная дата:



С од ер жан и е : О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

2

1.6. от 07.10.2002 г. № 4747 «Об утверждении Временного положения 
о порядке льготного лекарственного обеспечения населения Кировского и 
Орджоникидзевского районов г.Уфы»;

1.7. от 09.12.2002 г. № 5880 «Об увеличении размера ежемесячного 
пособия детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, 
находящимся под опекой и попечительством»;

1.8. от 31.12.2002 г. № 6285 «О порядке предоставления 
кредита(субсидий) па приобретение (строительство) жилья работникам 
бюджетной сферы г.Уфы, нуждающ имся в улучш ении ж илищ ных условий»;

1.9. от 08.04.2003 г. № 1496 «О регламентации деятельности 
организаций города Уфы, оказывающих компью терные услуги»;

1.10. от 28.04.2003 г. № 1789 «О порядке рассмотрения обращений 
инвесторов в администрацию  города Уфы»;

1.11. от 29.04.2003 г. №  1826 «О внесении дополнений в постановление 
главы администрации г.Уфы № 1057 от 31.03.99 г. «О порядке передачи 
предприятиями самостоятельными заказчиками служебного жилья»;

1.12. от 05.05.2003 г. № 1883 «О системе льготного лекарственного 
обеспечения населения»;

1.13. от 11.07.2003 г. №> 3048 «О внесении изменений в Решение об 
эмиссии второго выпуска облигаций Городского облигационного займа 
города Уфы 2003 года»;

1.14. от 14.08.2003 г. № 3598 «О регулировании цен (тарифов) на 
продукцию и услуги, производимые (оказываемые) предприятиями и 
организациями в городе Уфе»;

1.15. от 14.08.2003 г. № 3619 «О поэтапном переходе на новую систему 
льготного лекарственного обеспечения населения»;

1.16. от 22.08.2003 г. № 3827 «О внесении изменений в постановление 
главы администрации г.Уфы от 15.05.2001 г. № 1915 «Об утверждении 
регламента работ по предоставлению информации на официальную ВЕВ- 
страпицу и назначении ответственных лиц»»;

1.17. от 27.08.2003 г. № 3849 «О внесении изменений и дополнений в 
приложение №  1 к постановлению главы администрации г.Уфы № 3316 от 
25.07.2003 г. «О соверш енствовании управления в области предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности»;

1.18. от 11.09.2003 г. № 4111 «Об утверждении Положения и порядке 
размещения объявлений, агитационных плакатов и прочей информации, не 
относящейся к рекламе, в городской среде»;

1.19. от 04.11.2003 г. № 5191 «О порядке присвоения звания и выдачи 
удостоверений «Ветеран труда» в г.Уфе»;

1.20. от 10.11.2003 г. № 5315 «О правилах размещ ения и работы рынков 
(торгово-сервисных комплексов) города Уфы»;

1.21. от 08.12.2003 г. № 5683 «Об организации системы обязательного 
обучения населения г.Уфы мерам пожарной безопасности»;

1 1.22. от 15.12.2003 г. № 5832 «О внесении изменения в п. 5
i постановления главы администрации г.Уфы от 14.10.2003 г. № 4716 «Об
i

Адшпппилроцпл ivn|/vDWA.v;i u p~na i  v/ i . J  i  ±j  / i i u i i  . iz-xv/z-1 к и ш ^ и л вп ал  д а ш .

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 191 от 15.12.2021 Контрольная дата:
Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа 92-05-150 от 15.12.2021 Контрольная дата:
Отдел по работе с ветеранами и инвалидами 52-05-00090 от 15.12.2021 Контрольная дата:



С од ер жан и е : О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

3

утверждении Положения о проведении в г.Уфы в 2003 году эксперимента по 
осущ ествлению адресной поддержки населения и Положения о порядке 
предоставления гражданам субсидии на оплату жилья и коммунальных услуг 
с применением персонифицированных лицевых счетов»;

1.23. от 14.10.2003 г. № 4716 «Об утверждении Положения о 
проведении в г. Уфе в 2003 году эксперимента по осуществлению адресной 
социальной поддержки населения и Положения о порядке предоставления 
гражданам субсидии на оплату жилья и коммунальных услуг с применением 
персонифицированных лицевых счетов»;

1.24. от 25.12.2003 г. № 5978 «Об утверждении Положения о социально
гигиеническом мониторинге»;

1.25. от 31.12.2003 г. № 6087 «О внесении изменений в постановление 
главы администрации г.Уфы № 4111 от 11.09.2003 г. «Об утверждении 
Положения о порядке размещения объявлений, агитационных плакатов и 
прочей информации, не относящейся к рекламе в городской среде»;

1.26. от 31.12.2003 г. № 6168 «О порядке предоставления бюджетных 
кредитов за счет средств городского бюджета г.Уфы»;

1.27. от 03.02.2004 г. № 450 «Об утверждении «Правил вызова бригады 
скорой медицинской помощи в г.Уфе»;

1.28. от 03.02.2004 г. № 459 «О внесении дополнений в приложение 
№ 2 к постановлению главы администрации г.Уфы № 5315 от 10.11.2003 г. «О 
правилах размещ ения и работы рынков города Уфы»»;

1.29. от 25.02.2004 г. № 838 «О порядке эмиссии облигаций Городского 
облигационного (внутреннего) займа города Уфы»;

1.30. от 29.03.2004 г. № 1322 «О внесении изменений в постановление 
главы администрации г.Уфы № 104 от 14.01.2004 г. «О порядке согласования 
проектов постановлений главы администрации г.Уфы»;

1.31. от 07.04.2004 г. № 1559 «О внесении изменений в постановление 
главы администрации г.Уфы № 838 от 25.02.2004 г. «О порядке эмиссии 
облигаций Городского облигационного займа города Уфы»;

1.32. от 09.04.2004 г. №  1613 «Об утверждении Положения о порядке 
обследования и заблаговременной подготовке загородной зоны к проведению 
эвакомероприятий»;

1.33. от 02.07.2004 г. № 2853 «О внесении изменений в постановление 
главы администрации г.Уфы № 1496 от 08.04.2003 г. «О регламентации 
деятельности организаций г.Уфы, оказывающих компьютерные услуги»;

1.34. от 18.10.2004 г. № 3728 «Об утверждении новой редакции 
Положения «О порядке присвоения почтовых адресов жилым и нежилым 
зданиям в г.Уфе»;

1.35. от 24.11.2004 г. № 4414 «Об упорядочении процедуры 
предоставления земельных участков на территории г.Уфы в целях

А

А

у 
у 
у
Л
с

строительства»;
1.36. от 31.01.2005 г. № 286 «О внесении изменений в постановление 

главы админисчрации г.Уфы № 3728 от 18.10.2004 г. «Об утверждении новой

1\ип±рилопал даха.

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа
Отдел по работе с ветеранами и инвалидами

191 от 15.12.2021 
92-05-150 от 15.12.2021 
52-05-00090 от 15.12.2021

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С о д ержан и е : О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

4

редакции Положения «О порядке присвоения почтовых адресов жилым и 
нежилым зданиям в г.Уфе»;

1.37. от 02.03.2005 г. № 790 «Об адресной социальной поддержке 
малообеспеченной категории ветеранов труда, тружеников тыла, 
реабилитированных лиц и лиц, призванных пострадавш ими от политических 
репрессий, по oiuiaie зубного протезирования и абонентной плате за телефон 
на 2005 г.»;

1.38. от 21.03.2005 г. № 1016 «О внесении изменений в постановление 
главы администрации г.Уфы от 14 августа 2003 года№  3598 «О регулировании 
цен (тарифов) на продукцию и услуги, производимые (оказываемые) 
предприятиями и организациями в г.Уфе»;

1.39. о г 26.04.2005 г. № 1939 «Об утверждении Положений о конкурсах 
на поставку товаров, работ и услуг для городских нужд»;

1.40. от 10.06.2005 г. № 2732 «О внесении изменений в постановление 
главы администрации г.Уфы от 31.12.2002 г. № 6285 «О порядке 
предоставления кредита(субсидий) на приобретение (строительство) жилья 
работникам бюджетной сферы г.Уфы, нуждающимся в улучш ении жилищных 
условий»;

1.41. от 27.06.2005 г. № 2994 «О порядке оформления органами опеки и 
попечительства разрешений на передачу в залог и отчуждение жилых 
помещений, принадлежащ их на праве собственности несовершеннолетним 
детям»;

1.42. от 18.05.2005 г. №  4021 «Об организации централизованного 
снабжения билетной продукцией юридических лиц всех форм собственности 
и индивидуальных предпринимателей, получившим право на обслуживание 
пассажирских перевозок автомобильным транспортом общ его пользования в 
городе Уфе»;

1.43. от 19.08.2005 г. № 4037 «Об утверждении концепции построения 
общегородской сети передачи голоса и данных администрации г.Уфы»;

1.44. от 22.12.2005 г. № 6001 «О внесении изменений в Положение «О 
размещении заказа па поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг 
для нужд города Уфы», утвержденное постановлением главы администрации 
г.Уфы от 26.04.2005 года № 1939 «Об утверждении Положений о конкурсах 
на поставку товаров, работ и услуг для городских нужд».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Б аш корю стаи  Е.А. Чебакова.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Ад1>ишпь1рацпл luijjuDbivui и jrno i w i . j  vf/а х  и

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа
Отдел по работе с ветеранами и инвалидами

191 от 15.12.2021 
92-05-150 от 15.12.2021 
52-05-00090 от 15.12.2021

ivun 1 рилвпал да± а.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С о д е р жан и е : О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

Р еги стр ац и он н ая  и нф ор м ац и я о  д о к у м ен т е  

А дм и н и стр ац и я  Г О  г. У ф а  РБ  1725 от  1 4 .1 2 .2 0 2 1

К онтрольн ая дата:

Резолю ци я :

У п р ав л ен и е тр ан сп ор та  и  связи  9 4 -0 5 -1 0 9  от  1 4 .1 2 .2 0 2 1

К онтрольн ая дата:

Резолю ци я :

Х м ар и н  О л ег С ер гееви ч  К у зн ец о в а  Л ю дм и л а  А н атол ьевн а
для работы

А дм и н и стр ац и я  О р д ж о н и к и д зев ск о го  р -н а  Г О  г. У ф а  РБ  177 от  1 4 .1 2 .2 0 2 1  

К онтрольн ая дата:

Резолю ци я :

Г ал иул л и н  М арат Д ля работы
М удар и сов и ч

Ф ахриев  Э м иль Ф ларисович  Б айкучкаров И льгиз Х ай дар ови ч
Д ля работы

Т р ухн ев и ч  И горь Ч есл авови ч  Ф ахриев  Э м иль Ф ларисович
Д ля работы

Байкучкаров И льгиз В и л ь дан ов  Д ж али ль К ам и леви ч
Х ай дар ов и ч  Д ля работы

Н и зам утд и н ов а  Л илия Т р ухн ев и ч  И горь Ч еславович
Ф агилевна

У п р ав л ен и е к ом м унальн . х о зя й ст в а  и  бл а го у стр о й ств а  8 6 -0 5 -0 0 3 0 1  от  1 5 .1 2 .2 0 2 1  

К онтрольн ая дата:

Р езолю ци я :

Админи Х ам и тов  Р у ст ем  Н ильевич  Ф или п пов а Л ю дм и л а  Н иколаевна. К ан дар ов а  Э м м а ьная дата:
Управление тражпорта и связи Р аш и довн а, Б иктим иров М арат Р обер тов и ч Контрольная дата:
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа Р / 177 от 14.12.2021 Контрольная дата:
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства / Л Г  86-05-00301 от 15.12.2021 Контрольная дата:
Управление по обеспечению жизнедеятельности город 90-05-735 от 15.12.2021 Контрольная дата:
Управление гражданской защиты д У —  '"  99-05-00163 от 15.12.2021 Контрольная дата:
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 197 от 15.12.2021 Контрольная дата:
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ /Г 201 от 15.12.2021 Контрольная дата:
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 74-21-170 от 14.12.2021 Контрольная дата:
Управле У п р ав л ен и е п о о б е с п е ч е н и ю  ж и зн ед ея т ел ь н о ст и  го р о д а 5.12.20219 0 -0 5 -7 3 5  от  1 5 .1 2 .2 0 2 1  дата:
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 88-05-00200 от 15.12.2021 Контрольная дата:
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 91-05-125 от 15.12.2021 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00315 от 15.12.2021 Контрольная дата:
Отдел градостроительного контроля и выдачи разрешений 98-07-00091 от 15.12.2021 Контрольная дата:
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 73-23-211 от 15.12.2021 Контрольная дата:
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 191 от 15.12.2021 Контрольная дата:
Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа 92-05-150 от 15.12.2021 Контрольная дата:
Отдел по работе с ветеранами и инвалидами 52-05-00090 от 15.12.2021 Контрольная дата:



С о де рж ани е: О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

К онтрольная дата:

Р езолю ци я:

Г адел ь ш ин  А л ь бер т  
В ал и ди ян ови ч

У п р ав л ен и е гр аж дан ск ой  защ и ты

К онтрольная дата:

Р езолю ци я:

9 9 -0 5 -0 0 1 6 3  от  1 5 .1 2 .2 0 2 1

А х м ет о в  Раф аэль  
М и хай л ов и ч

Г а б д ю ш ев а  Ф арида Р убер тов н а  
Д ля св еден и я

А д м и н и стр ац и я  С ов етск ого  р -н а  Г О  г. У ф а  РБ

К онтрольная дата:

Р езолю ци я:

197 о т  1 5 .1 2 .2 0 2 1

Р ахм атулли н  Р у стем  
Н аилевич

М ул л аян ову  М .Р ., Н ур гал и ев ой  Л .Т .,Ф атхул л и н у  А .Ф ., 
И ж б у л ь д и н о й  О .Н .-дл я  р аботы

А д м и н и стр ац и я  К ал и н и н ск ого  р -н а  Г О  г. У ф а  РБ

К онтрольная дата:

Р езолю ци я:

К ож ев н и к ов  С ер гей  
П етров ич

201 о т  1 5 .1 2 .2 0 2 1

К агарм анова А льф ия А хатов н а , М и р он ов  Д м и тр и й  
В ал ерьеви ч , Зи натулли на Ю лия М ар сел ев н а  
Д ля р аботы

А д м и н и стр ац и я  Л ен и н ск о го  р -н а  Г О  г. У ф а  РБ 7 4 -2 1 -1 7 0  от  1 4 .1 2 .2 0 2 1

К онтрольная дата:

Р езолю ци я:

К отов  О лег А л ек сан др ов и ч  А хм ед ь я н ов  Г азизьян  Г алиянович, Зай нул л и н а Л илия
Ф ары товна, К азаргулов М и р хат Закирович  
Д ля св еден и я

Администрация ГО г. Уфа РБ 
Управление транспорта и связи 
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа Р 
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства 
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

f e e / ? / ' '

г. Уфа РБ
АдминисР а̂що! Кюишшского р-на ГО г. Уфа РБ 
Админис^ЩтйШйнхжо го р-на ГО г. Уфа РБ 
Управление образования Администрации ГО г.Уфа 
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 
МКУ "Центр информационных технологий"
Отдел градостроительного контроля и выдачи разрешений 
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 
Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа 
Отдел по работе с ветеранами и инвалидами

1725 от 14.12.2021 
94-05-109 от 14.12.2021 
177 от 14.12.2021 
86-05-00301 от 15.12.2021
90-05-735 от 15.12.2021 

Г О  п У ф а )163 от 15.12.2(8 1 -
197 от 15.12.2021 
201 от 15.12.2021 
74-21-170 от 14.12.2021 
81-05-234 от 15.12.2021 
88-05-00200 от 15.12.2021
91-05-125 от 15.12.2021 
96-05-00315 от 15.12.2021
98-07-00091 от 15.12.2021
73-23-211 от 15.12.2021 
191 от 15.12.2021
92-05-150 от 15.12.2021 
52-05-00090 от 15.12.2021

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:

0 5 -2 3 4  от  1 5 .1 2 .2 0 2 1  дата:
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С о де рж ани е: О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

Х а ф ф азов а  Е л ен а  Р о б ер то в н а  П о п о в а  Ю лия С ер геевна, М и р асов  А н вар  М ази тов ич
для р аботы

У п р ав л ен и е п о  к ультуре и  и ск у сст в у  А д м и н и стр а ц и и  Г О  8 8 -0 5 -0 0 2 0 0  от  1 5 .1 2 .2 0 2 1  
г .У ф а

К онтрольная дата:

Р езолю ци я:

А б д р а к о в  Ш ам иль Ф аилевич

9 1 -0 5 -1 2 5  от  1 5 .1 2 .2 0 2 1У п р ав л ен и е п о  ф изк ул ьтур е и  сп о р т у  А д м и н и стр а ц и и  Г О  
г .У ф а

К онтрольная дата:

Р езолю ци я:

С орок и н  Е гор  В ал ерьеви ч

М К У  "Ц ентр и н ф ор м ац и он н ы х т ех н о л о г и й ”

К онтрольная дата:

Р езолю ци я:

Г ай си н  Р усл ан  Раилевич

9 6 -0 5 -0 0 3 1 5  от  1 5 .1 2 .2 0 2 1

П и р огов  Д м и тр и й  Л ео н и д о в и ч  
В  р а боту

О тд ел  гр ад остр ои тел ь н ого  к онтроля и  вы дачи р азр еш ен и й

К онтрольная дата:

Р езолю ци я:

Б убл и к ов а  Е л ен а  А л ек сеев н а  

А д м и н и стр ац и я  К и р ов ск ого  р -н а  Г О  г. У ф а  РБ

К онтрольная дата:

9 8 -0 7 -0 0 0 9 1  от  1 5 .1 2 .2 0 2 1

7 3 -2 3 -2 1 1  от  1 5 .1 2 .2 0 2 1

Р езолю ци я:

ДцшшшН урдавля тов  И лвир  
Управле М адгатови ч :вязи
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа Р ________
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства /
Управление по обеспечению жизнедеятельности город /
Управление гражданской защиты
Админи А д м инистр ац ия ^ ^ р ы ж о т о  р -н а  Г О  г . У ф а
АдминисК онтрольная дата:ГО г. Уфа РБ 
АдминисРезолюция* 'го р-на ГО г. Уфа РБ 
Управление образования Администрации ГО г.Уфа 
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 
МКУ "Центр информационных технологий"
Отдел градостроительного контроля и выдачи разрешений 
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 
Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа 
Отдел по работе с ветеранами и инвалидами

Т арасов А н то н  С ер геев и ч ,Д а в л ет га р еев  
У м аргалин  Рафкат С а м атов и ч ,П ав л ов а  Н и н а А н атол ьевн а

177 от 14.12.2021 
86-05-00301 от 15.12.2021
90-05-735 от 15.12.2021 

)5-00163 от 15.12.20;
Р Б  от 15.12.2021 
201 от 15.12.2021 
74-21-170 от 14.12.2021 
81-05-234 от 15.12.2021 
88-05-00200 от 15.12.2021
91-05-125 от 15.12.2021 
96-05-00315 от 15.12.2021 
98-07-00091 от 15.12.2021 
73-23-211 от 15.12.2021 
191 от 15.12.2021
92-05-150 от 15.12.2021 
52-05-00090 от 15.12.2021

191 о т  15.12.20:

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
”  нтрольная дата: 

нтрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С о дер жание: О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

П л отников С ер гей  М и р хай дар ов  Раиль Н урови ч , К агиров Р асуль
Н иколаевич  М и р гаси м ови ч , О д и н ц ов а  А л ен а  М и хай л ов н а

Для св еден и я  и работы

У п р ав л ен и е п о  о п ек е  и  п о п еч и тел ь ств у  А д м и н и ст р а ц и и  Г О  9 2 -0 5 -1 5 0  о т  1 5 .1 2 .2 0 2 1  
г .У ф а

К онтрольная дата:

Р езолю ция:

О льте Л ар и са А н атол ь ев н а  Ж и рн ов В л ади сл ав  Н иколаевич
Для работы

О тдел  п о  р а б о т е  с  ветер анам и  и  и нв ал идам и  5 2 -0 5 -0 0 0 9 0  о т  1 5 .1 2 .2 0 2 1

К онтрольная дата:

Р езолю ция:

А ск ар ов а  Р езед а  
М ун ави р овн а

Администрация ГО г. Уфа РБ 
Управление транспорта и связи
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства 
Управление по обеспечению жизнедеятельности города 
Управление гражданской защиты 
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 
Управление образования Администрации ГО г.Уфа 
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 
Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 
МКУ "Центр информационных технологий"
Отдел градостроительного контроля и выдачи разрешений 
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 
Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа 
Отдел по работе с ветеранами и инвалидами

1725 от 14.12.2021 
94-05-109 от 14.12.2021 
177 от 14.12.2021 
86-05-00301 от 15.12.2021
90-05-735 от 15.12.2021
99-05-00163 от 15.12.2021 
197 от 15.12.2021
201 от 15.12.2021
74-21-170 от 14.12.2021 
81-05-234 от 15.12.2021 
88-05-00200 от 15.12.2021
91-05-125 от 15.12.2021 
96-05-00315 от 15.12.2021 
98-07-00091 от 15.12.2021 
73-23-211 от 15.12.2021 
191 от 15.12.2021
92-05-150 от 15.12.2021 
52-05-00090 от 15.12.2021

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


